**§ 2 - Ab hoc tribunali ad Rotae Romanae tribunal appellatur.<sup>56</sup>**

Hae leges normaeque volumus nunc et futuro de tempore plenam vim habeant initio ducto a die i mensis Maii, anno MCMXCVIII minime obstantibus quibuslibet rebus contrariis, etiam Constitutionibus et Apostolicis Ordinationibus, quas Nos Decessoresque Nostri statuimus, aliisque praescriptis, vel peculiarissima mentione dignis.

Datum Romae, apud S. Petrum, die i mensis Ianuarii, in sollemnitate Sanctae Dei Genetricis Mariae, anno MCMXCVIII Pontificatus Nostri vicesimo.

IOANNES PAULUS PP. II

II  
PARANATINGUENSIS

**In Brasilia nova conditur Praelatura territorialis Paranatinguensis**

IOANNES PAULUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI  
AD PERPETUAM REI MEMORAM

Ecclesia sancta Dei in omni floret terrarum orbis plaga; quapropter novae passim constituuntur episcopales sedes quae simul eiusdem floris prae-clara sunt documenta. Communi hinc consilio Venerabiles Fratres Gentilis Delázari Episcopus Sinopensis, tum etiam Antonius Sarto Antistes Barri-gartiensis et Osorius Villebaldus Stoffel Apostolicus Administrator Rondonopolitanus, ab hac Sede efflagitaverunt ut, dicionum ecclesiasticarum suarum finibus contractis, nova inde excitaretur Praelatura territorialis. Iudicio autem percepto Venerabilis Fratris Alfii Rapisarda Archiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia Nuntii Apostolici, adsentiente pariter ipsa Congre-

<sup>54</sup> Cfr SUPREMUM TRIBUNAL SIGNATURAE APOSTOLICAE, *Decretum prot. 4420/88 SAT*, diei 22 Septembris 1988.

<sup>55</sup> Cfr ID., *Decretum prot. 4419/1196 SAT*, diei 15 Ianuarii 1996.

<sup>56</sup> *Codex Iuris Canonici*, can. 1444.